
17 - 30
11 - 30
19 - 15

0 27 - 25
-

成功 試投 成功 試投 成功 試投 OR DR TOT

4 - - 2 - 3 - 4 - - - - - - -

5 4 - 4 - 4 - 3 - - - - - - -

6 3 - 4 - 1 - 2 - - - - - - -

7 - - - - - - 2 - - - - - - -

8 2 - 3 - - - 3 - - - - - - -

9 1 - - - - - 1 - - - - - - -

10 - - - - - - - - - - - - - -

11 - - - - - - - - - - - - - -

12 - - - - - - - - - - - - - -

13 - - 1 - - - 1 - - - - - - -

14 - - - - - - - - - - - - - -

15 - - - - - - - - - - - - - -

16 - - 1 - - - 1 - - - - - - -

17 - - - - - - - - - - - - - -

18 - - 2 - 2 - - - - - - - - -

0 0 0 0 0

10 0 17 0 10 0 17 0 0 0 0 0 0 0

成功 試投 成功 試投 成功 試投 OR DR TOT

4 1 - 1 - 1 - 1 - - - - - - - -

5 - - 5 - - - 1 - - - - - - - - タイムアウトは経過時間で表示しています
6 - - 1 - - - 1 - - - - - - - -

7 1 - 1 - - - - - - - - - - - -

8 - - 7 - 3 - 2 - - - - - - - -

9 - - - - - - ー - - - - - - - -

10 - - 9 - 2 - 1 - - - - - - - -

11 - - - - - - - - - - - - - - -

12 - - 1 - 2 - - - - - - - - - -

13 - - - - - - - - - - - - - -

14 1 - 1 - 1 - 2 - - - - - - -

15 - - - - - - - - - - - - - -

16 - - 4 - 7 - 1 - - - - - - -

17 - - 5 - - - - - - - - - - -

18 1 - 1 - - - - - - - - - - -

0 0 0 0 0

4 0 36 0 16 0 9 0 0 0 0 0 0 0

Team B

京都精華女子高校 武庫川女子大学74 100

京都3位 兵庫1位

Team A

RATE

AS ST BSTO
２Ｐ ＦＴ

Ｆ
REBOUND

-

町田　美優 -

生田　明日美 -

小田原　美麗 18

水野　順葉 -

田中　絢女 12

Team / Coach: 山本　綱義

合　　　計 74

女子

開始時間
会　　場

Dコート

試 合 日 2013年10月26日

１回戦

 1 試合目

10:00
大阪市立中央体育館

Ｓ 選　手　名

試 合 順

 Team A   京都精華女子高校

№

コ ー ト

岩本　恵理 24

PTS
３Ｐ

米長　里紗 7

平野　美里 -

渡辺　永子 2

三上　裕里奈 -

0

0.0%

涌嶋　ひまわり 6

CTOREBOUNDＦＴ
AS ST BS

TeamA

5
Team / Coach:

２Ｐ
№ Ｓ 選　手　名 PTS

３Ｐ

渕上　弥生

木下　優菜

糸魚川　朋子

高山　美穂

奥村　舞香

賀来　真未

新　理沙

梅影　美穂

溝口　由菜

6

10

2

5

-

4

TO

-

山本　涼子 -

小山　華奈子

Ｆ

0.0% 0.0% 0.0%

6

15

野老　稔

RATE

合　　　計 100

木村　仁美 10

段下　真衣

宗正　夏希 -

17

-

20

大阪バスケットボール協会記録

-

-

-

副審主審

３２：２７

選評は10月27日の準決勝からです。

-

0

-

-

戦評加藤 善明 湯浅 真梨也

PT
OT４OT１ OT２

３９：５９

0

桑澤　梨奈

 Team B   武庫川女子大学

0.0% 0.0%

戦評

３・４P１・２P OT３

２７：５４TeamB

    第６０回記念　近畿総合バスケットボール選手権大会　

-

-

-

-

-

-

-

PT

-

-

-

-

-

-

-

-山添　友美 3

米納　千晶 -

中畑　万梨佳 2

大森　美和

0 0 
5 

8 10 

17 17 
20 

23 25 
28 30 

33 35 

42 
47 

54 
59 59 

67 

74 

0 
4 

11 

19 
25 

30 

40 
46 48 

56 
60 62 

69 69 
73 75 

76 
81 

89 

97 
100 

0

20

40

60

80

100

120

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得点 

経過時間（２分毎） 

 Team A   京都精華女子高校 

２ 分 ご と の 得 点 推 移 


